

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนา ปรับปรุง
และขยายเครือข่ายคมนาคมเพื่อส่งเสริมศักยภาพการท่องเที่ยวและการบริการ กิจกรรม บำรุงทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะน่าน - ผักเหือก ระหว่าง กม.25+820 - กม.33+650 บ้านห้วยล้อม
บ้านทางหลวง ตำบลภูฟ้า อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / งานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะน่าน
- ผักเหือก ระหว่าง กม.25+820 - กม.33+650 จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบำรุงทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,817,300.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

08 มกราคม 2569 10:43:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนา ปรับปรุง และขยายเครือข่ายคมนาคมเพื่อส่งเสริมศักยภาพการท่องเที่ยวและการบริการ กิจกรรม บูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะน่าน - ผักไห่ก ระหว่าง กม.25+820 - กม.33+650 บ้านห้วยล้อม บ้านท่าทางหลวง ตำบลภูฟ้า อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวัดน่าน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PAVEMENT RECYCLING 20 CM. THICK	ตร.ม.	31,497.000	91.44	2,880,085.68	1.2761	116.68	3,675,277.33
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	31,497.000	30.83	971,052.51	1.2761	39.34	1,239,160.10
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	31,497.000	335.54	10,568,503.38	1.2761	428.18	13,486,467.16
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	3,523.000	312.67	1,101,536.41	1.2761	398.99	1,405,670.61
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.2761	10,725.59	10,725.59
รวมราคากลาง								19,817,300.79

มานพ อินแปลง

08 มกราคม 2569 10:43:54

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนา ปรับปรุง และขยายเครือข่ายคมนาคมเพื่อส่งเสริมศักยภาพการท่องเที่ยวและการบริการ กิจกรรม บูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะน่าน - ผักไห่ก ระหว่าง กม.25+820 - กม.33+650 บ้านห้วยล้อม บ้านท่าทางหลวง ตำบลภูฟ้า อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน 1 สายทาง (งบจังหวदन่าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

๗๐

(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพันธ์ กุศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ อินแปลง

08 มกราคม 2569